
Rjak 
Ryż 
na mleku 
z jabłkami i śliwkami

po 12. miesiącu 

Sposób przygotowania

Składniki

Przybory kuchenne

alergeny: produkt zawiera 
jaja i mleko


